- cena POZEMKŮ SMB činí 31.678.586,50 Kč včetně DPH (základ daně činí 26.180.650 Kč a 21% 

sazba daně činí 5.497.936,50 Kč), 

- cena POZEMKU BD HERŠPICE činí 25.530.153 Kč včetně DPH (základ daně činí 21.099.300 Kč a 

21% sazba daně činí 4.430.853 Kč). 

2. Rozdíl v cenách POZEMKŮ SMB a POZEMKU BD HERŠPICE činí 6.148.433,50 Kč (slovy: šest 

milionů sto čtyřicet osm tisíc čtyři sta třicet tři korun českých a padesát haléřů) ve prospěch SMB. 

BD HERŠPICE tento rozdíl (tj. částku 6.148.433,50 Kč) uhradil SMB v plné výši před podpisem smlouvy 

na účet a variabilní symbol uvedené v záhlaví smlouvy. 

3. Do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění vystaví smluvní strany daňové